
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz.1530 z późn.zm.1)) oraz § 10 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/48/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2025 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 3/2025 z dnia 22 stycznia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 7/2025 z dnia 31 stycznia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 14/2025 z dnia 21 lutego 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VII/53/2025 z dnia 25 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 17/2025 z dnia 31 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 24/2025 z dnia 22 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 25/2025 z dnia 29 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 26/2025 z dnia 16 maja 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr IX/60/2025 z dnia 27 maja 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2025 z dnia 05 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 30/2025 z dnia 30 czerwca 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 34.606.286,35zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  26.882.894,35zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.723.392,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 36.584.237,19zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  25.900.332,19zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  10.683.905,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz. U. z  2024r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024r. 

poz.1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC9FB2C-0F5A-4B25-9E6E-E10AE7845D59. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC9FB2C-0F5A-4B25-9E6E-E10AE7845D59. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2025
Wójta Gminy Osiek
z dnia 14 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC9FB2C-0F5A-4B25-9E6E-E10AE7845D59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2025
Wójta Gminy Osiek
z dnia 14 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC9FB2C-0F5A-4B25-9E6E-E10AE7845D59. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie dokonano następujących zmian: 

* na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lipca 2025r. Nr 

WFB.I.3120.4.7.2025/BŚE: 

- zmniejszono plan dotacji celowej dział 855, rozdział 85516, § 2057 o kwotę 117.967,29zł, z 

przeznaczeniem na finansowanie wydatków związanych z funkcjonowaniem nowych miejsc opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 utworzonych w ramach Programu „Aktywny Maluch+”; 

* na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lipca 2025r. Nr 

WFB.I.3120.3.50.2025: 

-- zmniejszono plan dotacji celowej dział 855, rozdział 85516, § 2059 o kwotę 20.700,03zł, z 

przeznaczeniem na finansowanie wydatków związanych z funkcjonowaniem nowych miejsc opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 utworzonych w ramach Programu „Aktywny Maluch+”; 

* dokonano przesunięć planu wydatków w ramach działów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC9FB2C-0F5A-4B25-9E6E-E10AE7845D59. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (13) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (15) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-07-14T12:13:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




